publicitárias. 

1.4. A CONTRATADA não poderá subcontratar outra agência de propaganda para 
a execução de serviços previstos nesta Cláusula. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO 

2.1. O valor deste contrato que deu origem a este instrumento, está estimado 
em R$ 2.925.000,00 (dois milhões novecentos e vinte e cinco mil reais), pelos 
primeiros 12(doze) meses. 

a) O percentual de desconto proposto é de 50% (Cinquenta por cento), a 
serem cobrados da PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, incidente sobre 
relação aos preços previstos na tabela do Sindicato das Agências de